tino Purificationis sub impressione sigilli nostri, anno gratiæ

M.cccc.lviij.

LVII.—COMMISSIO AD VELANDUM JOHANNAM , RELICTAM RANULPHI

PULLAN .' [ Reg. Will. Booth, Arch. Ebor. , fol. 138b- ]

Willielmus , etc., dilecto in Christo filio Johanni abbati monas

terii Beatæ Mariæ de Fontibus, ordinis Cisterciensis, nostræ

diocesios, salutem , gratiam et benedictionem. Cum dilecta nobis

in Christo Johanna, relicta Radulphi Pullan dictæ nostræ diocesios

defuncti, desideret, prout accepimus, votum emittere castitatis, ut

a Deo accepciorem exhibeat famulatum , ad velandum dictam

Johannam , et ad tradendum eidem annulum et mantellum , nec

non ad recipiendum ab eadem votum hujusmodi castitatis, cetera

que omnia et singula hujusmodi votum castitatis concernencia , et

in talibus servari consueta exequendum et expediendum, vobis

liberam tenore presencium concedimus facultatem et licenciam

specialem . Data sub sigillo nostro Coventriensi, quarto die mensis

Decembris , anno Domini millesimo quadragentesimo quinqua

gesimo nono, nostrarumque consecracionium anno tercio decimo

et translacionis octavo .

LVIII. - A MANDATE OF THE OFFICIAL OF THE ARCHBISHOP OF

YORK TO CITE CERTAIN PERSONS WHO HAD MALTREATED A

SERVANT OF THE CONVENT OF FOUNTAINS.—[Ex Regist. Pri

vil. de Fontibus, in Bibl. Coll. Univ. Oxon. , fol. 46.]

Willielmus Poteman, legum doctor, Canonicus residentiarius

ecclesiæ Cathedralis Ebor., Curiæque Ébor. Officialis, ac nostrum

(1 ) In 1455 the convent paid Ralph Pullan 101. 13s. 4d . for thirty-four quarters of malt .
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et privilegiorum venerabilibus et religiosis viris Abbati et con

ventui monasterii beatæ Mariæ de Fontibus , Ebor. diocesis , ordinis

Cisterciensis , a sede apostolica indultorum , Subconservator, suffi

cienter et legitime deputatus, dilectis nobis in Christo dominis

Thomæ Blakman decano de Rypon, Custodi Jurisdictionis de

Massham et Masshamshire, et Thomæ Noble de Kirkby Malzarde,

capellano, ac universis et singulis rectoribus, vicariis et capellanis,

curatis et non curatis, ac clericis et literatis quibuscumque per

diocesim Ebor. ubilibet constitutis, salutem in Auctore salutis.

Ex parte prefatorum venerabilium et religiosorum virorum abbatis

et conventus monasterii de Fontibus, nuper nobis extitit intimatum

gravi cum querelaquod Christophorus Duffelde de Wynslaw,

parochiæ de Ripon, Wilts. Saunderson de Grantlay, ejusdem paro

chiæ , Willielmus Askwith de parochia de (sic ) , Robertus Ward